様式　２　（第６条関係）

	令和	年	月	日

一般社団法人兵庫県トラック協会
会長　原岡　謙一　　殿

	住所

	企業名

	代表者		㊞

	担当者

	(TEL)
	(FAX)

金融機関利子補給助成申請書

当社は、貴協会から国等のセーフティネット保証制度融資に係る保証料の一部助成を受けましたが、その借入利息の一部について貴協会の利子補給助成を受けたく、借入金に係る「返済予定表」及び３カ月の引落し後の元帳・通帳等証拠書になるものの写しを添えて下記のとおり申請します。

記
１　借入金明細
	項目
	記入欄
	備考

	借入年月日
	平成	年	月	日

	借入金額
		円

	借入利率
		％

	資金使途
	運転・設備 （〇をする）

	支払い利息額
		円
	※今回請求する利息の合計(3ヶ月分)

	借入金融機関　/　支店

	※支店名まで記入

	借入期間

	※据置期間を含む

※ 利子補給の助成については、兵庫県内の金融機関からの融資に限るものとし、協会から保証料の助成を受けた融資が対象。

２　利子補給率 ：	借入日が平成２６年度以前の融資 →	０．６ ％
	借入日が平成２７年度以降の融資 →	０．４ ％

３　申請額の振込先
	金融機関名
	支店名
	受取人名（フリガナ）
	預金種別
	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ
（	）

	普通・当座
(〇をする)